
 
 
 

COMUNE DI SPINAZZOLA 
 

Sede: Piazza Cesare Battisti, 3  - 76014 - SPINAZZOLA (BT) 
https://www.comune.spinazzola.bt.it/ - pec: segreteria@comune.spinazzola.bt.it  

Tel. (+39) 0883 683821 - Fax (+39) 0883 683821 
 
 

 

 
AVVISO ESITO DI GARA 

 

PROCEDURA DI GARA 

Oggetto 
“Area Interna Alta Murgia – Prevenzione e Mitigazione del Rischio Incendi 
Boschivi”. Appalto di forniture nell’ambito del Progetto “Interventi per il contrasto 
degli incendi boschivi”. 

Numero Gara  

Importo di gara € 430.327,87 

 

LOTTO N. 2 
 

Oggetto 
“Area Interna Alta Murgia – Prevenzione e Mitigazione del Rischio Incendi 
Boschivi”. Appalto di forniture nell’ambito del Progetto “Interventi per il contrasto 
degli incendi boschivi”. 

CIG B881D391A0 

CUP  

Importo a base d’asta 49.677,87 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

Visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 
della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” 

RENDE NOTO 



Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Aperta con il criterio dell’offerta al prezzo più 
basso, ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs. 36/2023, l’appalto relativo a: “Area Interna Alta Murgia – Prevenzione 
e Mitigazione del Rischio Incendi Boschivi”. Appalto di forniture nell’ambito del Progetto “Interventi per il 
contrasto degli incendi boschivi” – Lotto 2 - è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta concorrente 
PRO.TEC.SRL, con sede in C.SO ITALIA, 7, Santeramo in Colle (BA), 70029 - P. IVA: 07605650725, che 
ha offerto il ribasso nella misura del 9,5000 (nove,cinquezerozerozero)%, per un importo di €  44.958,47; 
 
Che entro il termine stabilito sono pervenute le buste dei seguenti operatori economici: 

Partecipante Indirizzo 

 
PRO.TEC.SRL - P.IVA:07605650725 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 
 

 
C.SO ITALIA, 7, Santeramo in Colle (BA), 
70029 

 
L'ANTINFORTUNISTICA SRL - P.IVA:02467560245 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 
 

 
VIA DELL'OLMO 19, Santorso (VI), 36014 

 
Che i ribassi offerti sono stati i seguenti: 

Concorrente Ribasso offerto 

PRO.TEC.SRL 9,5% 

L'ANTINFORTUNISTICA SRL 3,94% 

 

Che l'offerta con il ribasso più alto e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di PRO.TEC.SRL. 

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale diBari. 

Del presente avviso sarà data pubblicità ai sensi della normativa vigente. 

Spinazzola, 11.12.2025 

 

 

      F.to Il Responsabile Unico del Progetto 
Dott.ssa Vittoria PATRUNO 

 
 

 


		2025-12-11T16:05:28+0100
	VITTORIA PATRUNO




